DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTENSÃO DA LICENÇA
PATERNIDADE PARA CASAIS GAYS ADOTANTES: OMISSÃO LEGISLATIVA E
ATIVISMO JUDICIAL de autoria de DYANNE GOMES TELES DE ALMEIDA, JOÃO
DIOGENES FERREIRA DOS SANTOS , JOÃO DIOGENES FERREIRA DOS SANTOS , foi
publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29890

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29890